10

1

12

13

14

15

Magnesy 18
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Magnesy trwate ze stali
nierdzewnej

Walcowe, obudowa z gumowana powierzchnia
przylegania

SPECYFIKACJA

Obudowa

Stal nierdzewna

Materiat magnetyczny

NdFeB ND

Odpornos¢ temperaturowa do 80°C
Guma

Elastomer (TPE)

= 80 wg skali Shore A

czarny

INFORMACJE

Magnesy trwate ze stali nierdzewnej GN 52.5 tworzg razem z
obudowa ze stali nierdzewnej i pierécieniem z tworzywa system,
ktory zapewnia ostone i wzmocnienie magnesu, co przektada
sie na optymalne przekazywanie strumienia magnetycznego na
powierzchnie przylegania.

Gumowa osfona chroni przyciagana powierzchnie  przed
uszkodzeniem. Guma, poprzez zwigkszony wspdtczynnik tarcia
pozwala uzyskac wigksza boczna site przytrzymania.

- Wiecej informacji o magnesach trwatych (patrz strona 2022)

DANE TECHNICZNE
- Wtasciwosci elastomeréw (patrz strona A2)

AKCESORIA
- Podktadki do magneséw GN 70 (patrz strona 2051)

- Podktadki samoprzylepne GN 70.1 (patrz strona 2051) Widok od strony przylegania
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Obudowa ze stali
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Powierzchnia Magnes
przylegania
GN 52.5 STAINLESS STEEL
Oznaczenie d110.2 d2 h £0.2 1 A/F .:g;:ieg:iaaﬂii 52
GN 52.5-ND-10-M4 10 M 4 14 6 8 9.5 8
GN 52.5-ND-13-M6 13 M6 16 10 11 15 17
GN 52.5-ND-16-M8 16 M8 18 12 13 23 29
GN 52.5-ND-20-M10 20 M 10 20 14 17 46 52
GN 52.5-ND-25-M10 25 M 10 20 14 21 95 77
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Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzezone.
Powielanie naszych rysunkéw zawsze z podaniem zrédta pochodzenia.



